

ZP.272.8.2020.ZC

Dotyczy postępowania: **Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn. „Droga bez barier”**

Numer ogłoszenia: **612162-N-2020** z dnia **2020-11-18**

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści SIWZ, które wpłynęły w postępowaniu pn. **Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn. „Droga bez barier”**, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z manualną skrzynią biegów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z manualną skrzynią biegów.

Pytanie nr 2:

W Załączniku nr 1 do SIWZ, punkt 1 „Parametry techniczno-użytkowe”, pozycja 20 Zamawiający określa wymiary zewnętrzne pojazdu w następujący sposób: „długość/szerokość nie mniej niż 7,20m/2,0, wys. 2,6 m”. Prosimy o wyjaśnienie, czy zapis ten należy rozumieć w taki sposób, że wysokość pojazdu mierzona od miejsca styku opon z podłożem do poziomu najwyżej położonego punktu pojazdu powinna wynosić nie mniej niż 2,6 m. Pytanie to motywujemy faktem, że już sama wysokość pojazdu bazowego przekracza 2,6 m, a opis przedmiotu zamówienia obejmuje również montaż klimatyzacji dachowej, która dodatkowo zwiększa całkowitą wysokość pojazdu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający formułując parametry techniczno-użytkowe autobusu w poz. 20 załącznika nr 1 do SIWZ użył omyłkowo sformułowania „długość/szerokość nie mniej niż 7,20m/2,0, wys. 2,6 m”. Intencją Zamawiającego było wskazanie minimalnych wymiarów dla wskazanych trzech wielkości: długość, szerokość, wysokość. Zamawiający w celu wyeliminowania niejasności prostuje w tym względzie zapis poz. 20 załącznika nr 1 do SIWZ w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: „Wymiary zewnętrzne: długość nie mniej niż 7,20 m, szerokość nie mniej niż 2,0 m, wysokość nie mniej niż 2,6 m”. Formułując wymagania dotyczące wysokości pojazdu Zamawiający ma na uwadze wymiar mierzony od miejsca styku opon z podłożem do poziomu najwyżej położonego punktu pojazdu.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Zatwierdził:

**Zastępca Wójta Gminy Płońska
Katarzyna Zakrzewska**